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Nr. KLASA LËNDA LINKU 

1  

 

 

 

 

I 

GJUHË AMTARE  
2 EDUKATË 

FIGURATIVE 

1. 

2. 

3. 
3 EDUKATË 

MUZIKORE 
 

4 MATEMATIKË  
5 NJERIU DHE 

NATYRA 
 

6 SHOQERIA DHE 

MJEDISI 
 

7 EDUKATË FIZIKE, 

SPORTET DHE 

SHËNDETI 

 

8 SHKATHTËSI PËR 

JETË 
 

 

 

 

Commented [AK1]: TË VENDOSEN LINQET 

GJITHASHTU EDHE  PËR TEKSTET TË CILAT DUHET 

TË JENË TË PËRKTHYERA NË 2 GJUHËT ZYRTARE! 

 

1.SHQIP 

2.TURQISHT 

    3.BOSHNJAKISHT 
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GJUHË AMTARE  
2 EDUKATË 

FIGURATIVE 
 

3 EDUKATË 

MUZIKORE 
 

4 MATEMATIKË  
5 NJERIU DHE 

NATYRA 
 

6 SHOQERIA DHE 

MJEDISI 
 

7 EDUKATË FIZIKE, 

SPORTET DHE 

SHËNDETI 

 

8 SHKATHTËSI PËR 

JETË 
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III 

GJUHË 

AMTARE 
 

2 EDUKATË 

FIGURATIVE 
 

3 EDUKATË 

MUZIKORE 
 

4 MATEMATIKË  
5 NJERIU DHE 

NATYRA 
 

6 SHOQERIA 

DHE MJEDISI 
 

7 EDUKATË 

FIZIKE, 

SPORTET DHE 

SHËNDETI 

 

8 SHKATHTËSI 

PËR JETË 
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. 
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LËNDA LINKU 

1  

 

 

GJUHË 

AMTARE 
 

2 EDUKATË 

FIGURATIVE 
 

3 EDUKATË 

MUZIKORE 
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4 IV 

 

 

MATEMATIK

Ë 
https://drive.google.com/drive/folders/19TN4qDA6mpCd

1Dh-BpCg1l8bb8mQdULk?usp=sharing 
5 NJERIU DHE 

NATYRA 
 

6 SHOQERIA 

DHE MJEDISI 
 

7 EDUKATË 

FIZIKE, 

SPORTET 

DHE 

SHËNDETI 

 

8 SHKATHTËSI 

PËR JETË 
 

 

 

 

 

 

 

Nr. KLASA LËNDA LINKU 
1  GJUHË AMTARE  
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EDUKATË 

FIGURATIVE 
 

3 EDUKATË 

MUZIKORE 
 

4 MATEMATIKË  
5 NJERIU DHE 

NATYRA 
 

6 SHOQERIA DHE 

MJEDISI 
 

7 EDUKATË FIZIKE, 

SPORTET DHE 

SHËNDETI 

  

8 SHKATHTËSI PËR 

JETË 
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VI 

GJUHË AMTARE  
2 ART FIGURATIV  
3 ART  MUZIKOR  
4 MATEMATIKË  
5 FIZIKË  
6 BIOLOGJI  
7 HISTORI  
8 GJEOGRAFI  
8 EDUKATË 

QYTETARE 
 

10 EDUKATË FIZIKE, 

SPORTI DHE 

SHËNDETI 

 

11 TEKNOLOGJI ME TIK  

 

 

N

r. 

KLA

SA 

LËNDA LINKU 

1  

 

 

GJUHË 

AMTARE 
 

2 ART 

FIGURAT

IV 

https://drive.google.com/drive/folders/1ireHPe_5rpt8vYldOb

VK9ji8TDqKvDbL?usp=sharing 
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VII 

ART  

MUZIKO

R 

 

4 MATEMA

TIKË 
 

5 FIZIKË  
6 KIMI  
7 BIOLOGJ

I 
 

8 HISTORI  
9 GJEOGR

AFI 
 

10 EDUKAT

Ë 

QYTETA

RE 

 

11 EDUKAT

Ë FIZIKE, 

SPORTI 

DHE 

SHËNDE

TI 

 

12 TEKNOL

OGJI ME 

TIK 

 

 

 



 

lINQET E TEKSEVE SHKOLLORE 

KLASA 1-9 

 

 

 

Nr. KLASA LËNDA LINKU 
1  

 

 

 

 

VIII 

GJUHË AMTARE  
2 ART FIGURATIV  
3 ART  MUZIKOR  
4 MATEMATIKË  
5 FIZIKË  
6 KIMI  
7 BIOLOGJI  
8 HISTORI  
9 GJEOGRAFI  

10 EDUKATË 

QYTETARE 
 

11 EDUKATË FIZIKE, 

SPORTI DHE 

SHËNDETI 

 

12 TEKNOLOGJI ME TIK  
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N

r. 

KLA

SA 

LËNDA LINKU 

1  

 

 

 

 

IX 

GJUHË 

AMTARE 
 

2 ART 

FIGURAT

IV 

https://drive.google.com/drive/folders/1QHZhpATMBY_dfW

Sp-_FlGaXItYTEKZM0?usp=sharing 
3 ART  

MUZIKO

R 

 

4 MATEMA

TIKË 
 

5 FIZIKË https://drive.google.com/drive/folders/1nnmRjeHJrj0FuPEcp

GL8kyiipOpjqf1w?usp=sharing 
6 KIMI  
7 BIOLOGJI  
8 HISTORI  
9 GJEOGR

AFI 
 

10 EDUKAT

Ë 

QYTETA

RE 

 

11 EDUKAT

Ë FIZIKE, 

SPORTI 
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DHE 

SHËNDE

TI 

12 TEKNOL

OGJI ME 

TIK 

 

 


